### APPENDIX. DE VERITATIBUS AETERNIS SEU DE FUNDAMENTO POSSIBILIIUM

#### ART. 4. - BONUM TRANSCENDENTALE 1. QVAE SIT BONI COMPREHENSIO

**2. QUAE SIT BONI EXTENSIO**

**3. QUI SINT MODI BONI**

**4. QUAE SINT BONO OPPOSITA**

**ART. 5. PULCHRUM TRANSCENDENTALE. 1. QUAE SIT PULCHRI COMPREHENSIO**

**2. QUAE SIT PULCHRI EXTENSIO**

**3. QUI SINT MODI PULCHRI**

**4. QUAE SINT PULCHRO OPPOSITA**

**CAPUT II. DE PRIMIS JUDICIIS SEU DE PRIMIS PRINCIPIIS ENTIS. ART. 1. QUAE SIT VIS ET SIGNIFICATIO PRIMORUM PRINCIPIORUM**

**ART. 2. QUAE SINT PRIMA PRINCIPIA**

**PRIORIS PARTIS BREVIS CONSPECTUS**

**NOTAE**

- 
- ***Indicem Anteriorum***

## PARS II: DE ENTE MULTIPLICI QUA TALI

### Index

#### DIVISIO MATERIAE

- 
- *Indicem Anteriorum*

## **PARS II: DE ENTE MULTIPLICI QUA TALI; SECTIO I: DE REQUISITIS ENTIIUM INTRINSECIS**

### **Index**

#### **CAPUT PRAEVIUM: DE ACTU ET POTENTIA**

#### **ART. 1. NOTIONES ACTUS ET POTENTIAE**

#### **ART. 2. PRINCIPIUM LIMITATIONIS ACTUS. THESIS.**

#### **EXPLICATUR. 1. PONITUR QUAESTIO**

#### **2. SOLVITUR QUAESTIO**

#### **3. SOLVUNTUR DIFFICULTATES**

#### **4. CONCLUSIO**

#### **ART. 3. DE ENTIS COMPOSITIONE IN GENERE. THESIS.**

#### **EXPLICATUR. 1. PONITUR QUAESTIO**

#### **2. SOLVITUR QUAESTIO**

#### **CONCLUSIO.**

#### **CAPUT I. DE REQUISITIS INTRINSECIS ENTIS FINITI IN ORDINE STATICO. ART. 1. DE REQUISITIS AD ENTIIUM MULTIPLICATIONEM SEU DE DISTINCTIONE INTER ESSENTIAM ET ESSE. THESIS.**

**EXPLICATUR. 1. PONITUR QUAESTIO**

**2. SOLVITUR QUAESTIO**

**3. DE RECTA COMPOSITIONIS ENTIS  
CONCEPTIONE ET DE NOTIONIS ENTIS ANALOGIA**

**4. SOLVUNTUR DIFFICULTATIS**

**CONCLUSIO**

**ART. 2. DE REQUISITIS AD ENTIIUM  
MULTIPLICATIONEM IN EADEM SPECIE SEU DE  
HYLEMORPHICA COMPOSITIONE. THESIS.**

**EXPLICATUR. 1. PONITUR QUAESTIO**

**2. SOLVITUR QUAESTIO**

**3. DE RECTA COMPOSITIONIS HYLEMORPHICAE  
CONCEPTIONE ET DE UNIVOCATIONE**

**4. SOLVUNTUR DIFFICULTATES**

**5. CONCLUSIO**

**CAPUT II. DE REQUISITIS INTRINSECIS ENTIS  
FINITI IN ORDINE DYNAMICO. ART. 1. DE  
REQUISITIS INTRINSECIS AD MUTATIONEM IN  
GENERE. THESIS.**

**EXPLICATUR. 1. PONITUR QUAESTIO**

**2. SOLVITUR QUAESTIO**

**3. DE RECTA CONCEPTIONE COMPOSITI**

**ART. 2. DE REQUISITIS INTRINSECIS AD**

**ACTIVITATEM ENTIS FINITI, SEU DE SUBSTANTIA  
ET ACCIDENTIBUS. THESIS.**

**EXPLICATUR. 1. PONITUR QUAESTIO**

**2. SOLVITUR QUAESTIO**

**3. DE RECTA CONCEPTIONE COMPOSITIONIS EX  
SUBSTANTIA ET ACCIDENTIBUS**

**N. 1. QUOMODO RELATIO INTER SUBSTANTIAM  
ET ACCIDENTIA DEFINIENDA EST ?**